DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA BIBLIOTECA DIGITAL
PARA PRODUTOS EDUCACIONAIS DE MESTRADOS PROFISSIONAIS EM ENSINO DE
CIÊNCIAS de autoria de GUILHERME TAVARES DE ASSIS, WESLLEY DA SILVA
FERNANDES MATHIAS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33130

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33130